UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
MÚSICA

EDITAL Nº. 06/2024 - RESULTADO - PROVA ESCRITA

SELEÇÃO DE CANDIDATOS(AS) ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM MÚSICA
PARA O CURSO DE MESTRADO ACADÊMICO (VAGAS REMANESCENTES), PARA O SEGUNDO

PERÍODO LETIVO DE 2024

RESULTADO - PROVA ESCRITA

Mestrado
Linha A:

***.216.075-** 8,2 CLASSIFICADO(A)
***.262.944-** 8,0 CLASSIFICADO(A)
***.851.871-** 7,7 CLASSIFICADO(A)
***.084.521-** 7,4 CLASSIFICADO(A)
***.323.058-** 0,0 NÃO CLASSIFICADO(A)
***.464.731-** 0,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

Linha B:
***.293.471-** 8,7 CLASSIFICADO(A)
***.000.221-** 8,4 CLASSIFICADO(A)
***.670.421-** 7,5 CLASSIFICADO(A)
***.549.493-** 7,0 CLASSIFICADO(A)

Acompanhe o cronograma

Brasília, 09 de Setembro de 2024

Atenciosamente.

Paulo Roberto Affonso Marins
Coordenador do Curso de Pós-Graduação em Música da Universidade de Brasília

Documento assinado eletronicamente por Paulo Roberto Affonso Marins,
Coordenador(a) da Coordenação da Pós-Graduação do Departamento de
Música do Instituto de Artes, em 09/09/2024, às 14:01, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade
de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 11694995 e o código CRC CF682E47.

Declaração 11694995         SEI 23106.064509/2024-83 / pg. 1

https://ppgmus.unb.br/images/editais/Edital_6_2024_Mestrado_vagas_remanescentes.pdf

Referência: Processo nº 23106.064509/2024-83 SEI nº 11694995
Endereço: Campus Universitário Darcy Ribeiro - Gleba A,  CNPJ: 00.038.174/0001-43, Brasília/DF, CEP 70910-900

Telefone: , Site - http://www.unb.br

Declaração 11694995         SEI 23106.064509/2024-83 / pg. 2

	Declaração 11694995